
Uchwała Nr V/28/99 
Rady Powiatu Siedleckiego

z dnia 26 lutego 1999 r.

w sprawie przeprowadzenia postępowania wyłaniającego bank prowadzący 
obsługę budżetu powiatu i jego jednostek podległych.

Na podstawie art. 134, ust. 1 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku 
o finansach publicznych / Dz. U. Nr 155, poz. 1014 /, w związku z ustawą z dnia 
10 czerwca 1994 roku o zamówieniach publicznych / Dz. U. z 1998 r. Nr 119, 
poz. 773 / Rada Powiatu Siedleckiego uchwala, co następuje:

§1

1. Postanawia się przeprowadzić postępowanie w sprawie wyboru banku 
wykonującego obsługę bankową budżetu powiatu i jednostek podległych 
budżetowi powiatu.

2. Postępowanie przetargowe przeprowadzane będzie stosownie do przepisów 
ustawy z dnia 10 czerwca 1994 roku o zamówieniach publicznych /Dz. U. 
z 1998 r. Nr 119, poz. 773 /.

§2

Do przeprowadzenia postępowania w sprawie wyboru banku obsługującego 
budżet powiatu i budżety jednostek podległych , Zarząd Powiatu powoła 
komisję.

§3

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania.

PKZEWOl )N IGŻĄCY KADY

k

fnż. Morek Gorzało
i


